dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO ApxaHresnbckasa Onbra KOpbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002517

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

01.01.2008
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKJiloYyuBLUEee DaTa
oTyeTa HanpaBJieHue
nOroBop Ha cocTaBJieHUnA
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
TAS-2022- 000 «E1-KoHCaNTs 05.09.2022 Komnnekc o6bekToB
00048-1.1 HeOBVMXMMOro nMyLecTea
TAS-2022- K
5-20 000 «B1-KoHcanT» 05.09.2022 OMM/IEKC 06beKTOB
00048-2.1 HeaBMXMMOro nMyLecTea
TAS-2022- K
5-20 000 «B1-KoHcanT» 05.09.2022 OMM/IEKC 06bEKTOB
00048-3.1 HeABMXUMOro nMmyLlecTsa
TAS-2022- K
5-20 000 «B1-KoHcanT» 05.09.2022 OMM/IEKC 06bEKTOB
00048-4.1 HeBMXUMOro nMyLlecTsa
TAS-2022- K
S 000 «Bb1-KoHcanTt» 05.09.2022 OMM/IEKC 00BeKTOB
00048-5.1 HeOBMXMMOro nMyLecTBa
TAS-2022- Komnnekc o6bekToB
000 «b1l-KoHcant» 05.09.2022
00048-6.1 HeOBMXMMOro nMyLecTea
TAS-2022- Komnnekc o6bekToB
00O «b1l-KoHcanTt» 08.09.2022
00048-7.1 HeOBMXMMOro nMyLecTsa
TAS-2022-
00048-8 000 «b1l-KoHcanT» 08.09.2022 5 Komnnekcos nmyLiecTsa
TAS-2022- 1 155 «B1-Kokca 08.09.2022 Hexunoe 3aaHmne
«B1l-KoHcanT» .009. KU HKY
00048-9 A
TAS-2022- Obbe a a oro
000 «B1-KoHcanT» 05.09.2022 PEKTBIKaNNTANIbHOT

00048-1.2 CTpouTenbCcTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



TAS-2022-
00048-2.2

TAS-2022-
00048-3.2

TAS-2022-
00048-4.2

TAS-2022-
00048-5.2

TAS-2022-
00048-6.2

TAS-2022-
00048-7.2

000 «b1-KoHcanTt»

000 «b1l-KoHcanT»

000 «b1l-KoHcanT»

000 «b1l-KoHcant»

000 «bl-KoHcant»

000 «b1l-KoHcanTt»

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

14.09.2022

O6beKTbl KanMTalbHOro
cTponTenbCTBa

O6beKThbl KanMTalbHOro
cTponTenbCTBa

O6beKThbl KanMTanlbHOro
cTpounTenbCTBa

O6beKThbl KanMTanabHOro
CTponTenbCTBa

O6beKTbl KanMTanabHOro
CTponTenbCTBa

Ob6beKkTbl KanUTaabHOIro
cTponTenbCTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



